هنوز همون
ساعت بعد داری...«. رو چمدون تا دو
و می کند شوخی و برمی گردد دســت به
را کم اعصاب بی دندان بابابزرگ های ادای
درمی آورد... می خندیم که دم رفتن اشک

بازی نباشد.

پی نوشت
امام علی)ع(: مال و ثروت در دست انسان

عاریه و امانت است.

نیمکت زندگی نیمکت زندگی

شکلاتِ تلخ

WWW.QUDSONLINE.IR 9971 سه شنبه 15 آذر 1401 11 جمادی الاول 1444 6 دسامبر 2022 سال سی و پنجم شماره

نکته ها/ آیت الله مرتضی تهرانی

مرزداری از واجب و حرام
با رعایت
مستحب و مکروه

4

۲

3

نگاهی به زندگی شیخ طبرسی
عالم برجسته شیعه مدفون در حرم مطهر رضوی

نذری که »مجمع البیان« شد

با هدف برنامه ریزی رسمی برگزار شد

مذاکرات ایران و عربستان
برای برپایی حج 1402